o continuar en el partido, se seguirá el orden de sucesión iniciándose con el 
asistente uno. 

CAPÍTULO   XI 
RÉGIMEN ECONÓMICO 

ARTÍCULO 61. Cada Club participante en cada categoría pagará de estricto 
contado por concepto de inscripción al Campeonato, las siguientes sumas: 

a-​ PRIMERA C CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE 
(5.500.000.oo). 

b-​ SUB23 UN MILLÓN OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE.($1.800.000.oo). 
c-​ SUB20: TRES MILLONES DE PESOS (3.000. 000.oo)  
d-​ SUB17: OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE ($800. 000.oo). 
e-​ SUB.15: OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE ($800. 000.oo). 
f-​ SUB.13 : 300.000.oo (Elaboración del carné) 
g-​ FEMENINO TODAS LAS CATEGORÍAS, EXCEPTO SUB.13 y SUB.15: